

会員更新のご案内



2020年 5月9日

ポルシェクラブ六本木 2020年度「会員更新手続」のご案内

日頃よりポルシェクラブ六本木の活動にご理解とご協力、そしてご支援いだきまして誠にありがとうございます。

ご存知の通り COVID-19 の感染拡大により諸々のイベント、そしてポルシェクラブ六本木の活動にも大きな影響を及ぼしました。3月14日に予定しました2019年度年次総会は延期となり、5月連休に計画したスポルトファーシューレ海外版ニュルブルクリンク後に計画したポルシェAGのツッフェンハウゼン工場見学と食事会も中止、止むなしとなりました。

現時点においても緊急事態宣言は継続中で外出やイベントなどの自粛要請と解除時期が不透明な中、今年度前半の活動が再開できるか分からない状況で、後半につきましても不透明な現状ではポルシェクラブ六本木 2020 年度の活動計画が立てられません。 しかし、一方で富士スピードウェイと開催日程の折衝中で環境が改善し、従来通りのモータースポーツイベントが出来る状況になりましたら、ポルシェを愛する皆様と共に再びポルシェクラブ六本木ならではのイベント企画と活動を再開して参ります。

このような状況下での会員更新のお願いを申し上げることは非常に心苦しい思いですが、COVID-19 収束後の活動を再開するためにも、皆様のご協力は不可欠です。

ポルシェクラブ六本木はポルシェを愛でモータースポーツを安全に楽しむポルシェ乗り唯一のクラブで、この伝統は他では経験することができない充実した貴重なものです。また、これらは会員の皆様が、築き上げてきた成果です。

この伝統を更に発展してさせていくために何卒、会員更新の手続きをお願い申し上げます。

ポルシェクラブ六本木理事会





ポルシェクラブ六本木

2020年度 会員更新届

更新区分(いず	れかに○):	<	更新	/	休会	/	退会	>				
会員番号:	氏名	:										
郵便番号	住所	:										
自宅電話:			ファック	ス:								
携帯電話:	メール:											
車種:	Í	当:		年	式:	7	ナンバー	:				
会員更新費振込	 (いずれかに○) :	振込済	/ 扬	。	三日	(月	日)		

会員更新費 30,000円(休会の場合は10,000円)

を下記の「会員更新専用口座」にお振り込みください。

銀行名: りそな銀行

支店名 : 上野支店(432)

口座種類 : 普通

口座番号 : 1361631 (イベント口座とは異なりますので、充分ご注意下さい)

口座名:ポルシエクラブロツポンギ1

く返信方法>

上記をご記入の上、本用紙を **050-3606-1404** ヘFAX下さい。

<締切日>

2020年6月1日(月) 迄にお振込みおよび返信をお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、ポルシェクラブ六本木事務局まで遠慮なくお問い合わせ下さい。

(事務局 Tel: 0 9 0 - 2 4 4 2 - 2 9 1 9 (加藤)、Mail: pocet.info@gmail.com)

ご記入いただきました個人情報は、当クラブが厳重に管理し、当クラブの運営に関する目的にのみ使用いたします。